1

2024 年 9 月吉日

同志社大学商学部父母会 兵庫支部保護者様

  2024 年度 父母会兵庫支部 懇親会申込のご案内

平素は、父母会活動にご支援ご協力を賜り誠に有難うございます。

父母同士の情報交換を行うきっかけになりますよう、懇親会を行います。

どうぞお気軽にご参加下さい。

記

日 時 ： 2024 年 10 月 26 日(土) 15:00～19：00 (抽選 30 名まで)

場 所 ： 神戸ポートタワー 及び シノワーズ ガエン

(住所：兵庫県神戸市中央区波止場町 2-2 神戸海洋博物館 2F アクセスは二枚目参照)

内 容 ： ポートタワー見学 及び 食事会

神戸ポートタワー (kobe-port-tower.com)

海が見えるシノワーズ ガエン ～Gaen 神戸～ - 海が見えるレストラン (gorp.jp)

会 費 ： ①タワー見学のみ   補助により 1 名分は無料(2 名以降は 1000 円/人)

②タワー見学後食事会 3300 円/人

③食事会のみ参加   3300 円/人

申込方法： 受付フォームより各項目をご入力下さい。9/29(日)締切

(注意)

① 食事のみの場合は補助金が出ません。また、食事代に飲み物代は含みません。

（食事形式は半立食、食事会場、飲み物についての詳細は二枚目に記載）

② 商学部にご兄弟が在籍されている場合はそれぞれの IDにてお申し込み下さい。

1ID につき 1000 円の補助が出ます。

③ 身障者、中学生以下の同行者の場合は、申込フォームの備考欄にその旨をご記入ください。

④ 参加確定メールが届きましたら、会費は先にメールに記載の銀行口座に振り込んで頂きます。

（振込手数料は自己負担）

⑤ お申し込み後のキャンセル及び無断欠席はご遠慮下さい。（当日の急遽参加は不可）

⑥ 参加可否、振込先、集合時間については、10月１週目に下記の事務局より全員にメールにて

ご連絡をさせて頂きます。

⑦ 食事会の抽選に落選の場合、タワー見学のみでも参加して頂けるかをメールにて改めて

ご確認させて頂きます。

⑧ 当日の予定と会場までの交通手段と地図は二枚目に記載します。

受付フォームは
こちら

https://www.kobe-port-tower.com/
https://c063402.gorp.jp/

2

【当日の予定】

14:30～ 神戸ポートタワー前にて受付開始

15:00～16:30 ポートタワー見学

16:30～ 見学後食事会場に移動

(ホテルオークラ搬入口すぐ隣に海洋博物館北側を通る

通路があります。ポートタワーから徒歩 3 分)

17:00～19:00 食事・親睦会

飲み物代は現金または PayPay にて

カウンターにて各自でご購入下さい。

半立食形式でお料理の一部をビュッフェテーブルに

取りに行くスタイルです。

アレルギー対応可なのでお店にお問い合わせ下さい。

シノワーズ ガエン(Tel. 050-5485-5465)

(神戸ポートタワーまでの交通手段)
駐車場は無いので公共交通手段でお越しください。

神戸市営地下鉄海岸線「みなと元町駅」出口 2から徒歩 5分
JR/阪神「元町駅」西口から徒歩 15 分
JR「神戸駅」南口から徒歩 15 分
阪神/阪急「高速神戸駅」東口から徒歩 20 分
三ノ宮駅からポートループ（連節バス）・シティーループをご利用の場合、
「ポートタワー前」または「かもめりあ」でお降りください。

https://www.shinkibus.co.jp/bus/portloop/
https://www.shinkibus.co.jp/bus/cityloop/

3

リニューアルオープンした神戸ポートタワーをこの機会にご一緒に見学し、

素晴らしい夜景を見ながら美味しい食事をいただき、

お子様たちの様子、大学生活、就活や留学のことなどについて、

親同士の情報交換をする機会になりましたら幸いです。

本年は父母懇談会後に一年生の役員も増えましだ。

役員一同で、ますます兵庫支部父母会を楽しく盛り上げていきたいと思います。

                 商学部父母会事務局

TEL:  075-251-3660

                mail :  sho-fubo@mail.doshisha.ac.jp

mailto:sho-fubo@mail.doshisha.ac.jp